Заявление

                   Директору государственного учреждения

«___»__________ 2024 г.
          образования «Средняя школа №1

          им.В.Н.Марцинкевича, г.Крупки»

          Ходатович Ж.В.

          ___________________________________

                                                                                 (фамилия, имя, отчество полностью)

                                                         ___________________________________

____________________________________

                                                                                           (адрес, телефон)
Прошу выдать справку о том, что мой (моя) сын (дочь) _______________________________________________, _______________ года

(Фамилия, имя, отчество полностью)                                 (дата рождения полностью)
является обучающимся (обучающейся) ______ класса государственного учреждения образования «Средняя школа №1 им.В.Н.Марцинкевича, г.Крупки».
Справка нужна для предоставления по месту (требования, работы).

____________
_________________
(подпись)
(расшифровка подписи)